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	重庆市益康环保工程有限公司合川分公司渝东片区固体废物委托运输服务比选公告
	一、项目概况与采购范围

	项目名称
	服务期
	（月）
	采购单价
	最高限价
	（元/吨·公里）（含税）
	采购总价
	最高限价
	（万元）
	（含税）
	竞选
	保证金
	（万元）
	中选人
	数量（名）
	备注
	渝东片区固体废物委托运输服务
	12
	3.02
	61.10
	1.00
	1
	/
	2.比选人简介：重庆市益康环保工程限公司合川分公司成立于2024年，主要负责合川区餐厨垃圾处理厂运营
	3.项目概况：本采购项目所述固体废物包括但不限于比选人在重庆市渝东片区及周边所运营服务的餐厨垃圾、污
	二、资金来源
	三、竞选人资格要求


